

Årsredovisning för  
**Lindéns Bygg i Väst AB**

559443-5033

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Lindén  
Styrelseledamot

2025-06-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lindéns Bygg i Väst AB, 559443-5033, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Munkedal bedriver byggverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	4 031 404	1 451 455
Resultat efter finansiella poster	-31 459	35 869
Soliditet %	4,4	11,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

2024 är bolagets första hela räkenskapsår varvid omsättningen ökat markant mot 2023.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		27 811
Balanseras i ny räkning		27 811	-27 811
Årets resultat			-31 459
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>27 811</b>	<b>-31 459</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	27 811
Årets resultat	-31 459
<b>Summa</b>	<b>-3 648</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-3 648
<b>Summa</b>	<b>-3 648</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-08-02 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 031 404	1 451 455
Övriga rörelseintäkter		32 672	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 064 076</b>	<b>1 451 455</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 683 155	-574 648
Övriga externa kostnader		-626 664	-289 742
Personalkostnader	2	-1 770 605	-549 373
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 512	-1 864
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 092 936</b>	<b>-1 415 627</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-28 860</b>	<b>35 828</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 725	-9
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 599</b>	<b>41</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-31 459</b>	<b>35 869</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-31 459</b>	<b>35 869</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-8 058
<b>Årets resultat</b>		<b>-31 459</b>	<b>27 811</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 144	26 136
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>55 144</b>	<b>26 136</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>55 144</b>	<b>26 136</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		70 512	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>70 512</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		92 002	177 035
Övriga fordringar		24 162	124
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		86 012	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 843	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>230 019</b>	<b>177 159</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		124 512	266 639
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>124 512</b>	<b>266 639</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>425 043</b>	<b>443 798</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>480 187</b>	<b>469 934</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		27 811	0
Årets resultat		-31 459	27 811
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-3 648</b>	<b>27 811</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>21 352</b>	<b>52 811</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		202 775	151 377
Skatteskulder		0	342
Övriga skulder		149 896	217 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 164	47 564
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>458 835</b>	<b>417 123</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>480 187</b>	<b>469 934</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-08-02 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	28 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	41 520	28 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>69 520</b>	<b>28 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 864	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-12 512	-1 864
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-14 376</b>	<b>-1 864</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>55 144</b>	<b>26 136</b>

## Underskrifter

Munkedal

*Fredrik Lindén*  
Fredrik Lindén  
Styrelseledamot

2025-06-24  
Datum